平成 31 年 2 月吉日

各位

医療法人 緑桜会

理事長 大平博三

（公印省略）

「共生型生活介護事業所東のいずみ、東のこみち」内覧会のご案内

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご支援と

賜り誠にありがとうございます。

 さて、かねてより申請中でありました「共生型生活介護事業所東のいずみ、東のこみち」

の申請が通りまして、平成 31 年 1 月 1 日より営業開始となりました。これもひとえに皆

様方のお力添えの賜物と厚くお礼申し上げます。

 つきましては、事業所のご案内を兼ねまして、下記のとおり内覧会を開催したいと存じ

ます。

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒、ご来臨賜りますようお願い申し上げ

ます。

※共生型生活介護事業所＝高齢者と障害者が同じ事業所で入浴や食事の介助に、

日中の生活の介助、レクリエーションなどの福祉サービスを受けられます。

敬具

記

１ 日 時  平成 31 年 3 月 4 日(月)・6 日（水） 13 時 00 分～15 時

２ 場 所  医療法人緑桜会 東のいずみ、東のこみち（下記の地図参照）

３ 所在地  白河市東深仁井田字６番地１０

４ 日 程  13 時 00 分～事業内ご案内

連絡先：医療法人 緑桜会 杉山・事務 Tel0248-35-1555

以上